

Oprin



suplement diety, 15 tabletek

Suplement diety OPRIN to preparat polecany:

- osobom chcącym zadbać o usta w okresie zimna
- dla ust narażonych na działanie niekorzystnych czynników
- do pielęgnacji wrażliwych ust

Skład zalecanej dziennej porcji preparatu do spożycia (3 tabletki):

Składnik	Zawartość w 3 tabletkach	% RDA*
Colostrum o zawartości 60% IgG (w tym IgG)	900 mg	**
	540 mg	**
Lizyna (w postaci wolnej)	312 mg	**
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej	150 mg	**
Ekstrakt z nasion grejpfruta	100 mg	**
Witamina C	40 mg	50
Cynk	10 mg	100
Witamina B2	0,7 mg	50
Witamina B6	0,7 mg	50
Witamina B1	0,54 mg	49
Witamina B12	1,25 µg	50

*RDA – zalecane dzienne spożycie

** brak ustalonej normy zalecanego dziennego spożycia

Składniki: colostrum o zawartości 60% IgG, substancja wypełniająca - celuloza, lizyna (L-Lizyny chlorowodorek), maltodekstryna, ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*), ekstrakt z nasion grejpfruta (*Citrus paradisi*), witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cynk (tlenek cynku), witamina B2 (ryboflawina), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B12 (cyjanokobalamina).

Składniki produktu:

Colostrum zwane siarą zawiera związki odżywcze, takie jak: enzymy, hormony, poliamidy, pochodne aminokwasów, pochodne kwasów nukleinowych oraz wiele innych substancji. Na szczególną uwagę zasługują immunoglobuliny (przeciwciała) - białka wydzielane w przebiegu odpowiedzi odpornościowej.

Lizyna należy do aminokwasów egzogennych, których organizm sam nie jest w stanie wytworzyć i koniecznym jest dostarczanie go z codzienną dietą.

Witamina B1 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz w zachowaniu zdrowej skóry.

Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Ekstrakt z liści melisy lekarskiej zawiera aldehydy monoterpene: geraniowy, neralowy i cytonelowy. Wspomaga ochronę DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Ekstrakt z nasion grejfruta wspiera system obronny organizmu.

Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu i sposób użycia:

Preparat zaleca się stosować: przez pierwsze 3 dni – 3 tabletki jednorazowo po posiłku, następnie 2 dni – 2 tabletki rano i 1 tabletkę wieczorem. Tabletkę należy połknąć, popijając odpowiednią ilością wody.

Ostrzeżenia do stosowania:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji preparatu do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować preparatu po upływie daty minimalnej trwałości podanej na opakowaniu. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Suplement diety nie może być stosowany, jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed końcem:

Data minimalnej trwałości i numer partii umieszczone z boku opakowania.

Zawartość netto:

Kartonik zawierający 15 tabletek po 830 mg

Masa netto: 12,45 g

Producent:

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o. o
Ul. Ostrzykowiżna 14A, 05- 170 Zakroczym